

## 七、已标价工程量清单

# 投 标 总 价

采 购 人： 海口市五源河学校

项目名称： 海口市五源河学校行政楼多功能大教室二次装修设计  
备采购及安装工程

投标总价（小写）： 1293596.69 元

（大写）： 壹佰贰拾玖万叁仟伍佰玖拾陆元陆角玖分

投 标 人： 海南中弘建设工程有限公司 （单位盖章）

法定代表人

或其授权人： \_\_\_\_\_ （签字或盖章）

编 制 时 间： 2019 年 09 月 11 日

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称：海口市五源河学校行政楼  
 多功能大教室二次装修设备采购及安  
 装工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1292108.86	
二	措施项目费	1487.83	
1	施工单价措施项目费	1487.83	
2	施工总价措施项目费		
2.1	其中：安全防护、文明施工费		
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他项目费		
四	规费		—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费		—
五	税金		—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		1,293,596.69	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市五源河学校行政楼多功能大教室二次装修 标段：  
设备采购及安装工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1292108.86	
1	030501003001	主音箱	功能特点 1. 采用15寸中低音钹磁喇叭单元和1只1.7"压缩钹磁高音单元; 2. 箱体采用15mm桦木制作, 质量轻, 耐磨喷漆处理, 内贴防尘网棉;	只	2	6540.14	13080.28	
2	030501010001	功率放大器1	技术参数: 1. 输出功率 立体声/并联8R:800W*2 立体声/并联4R: 1050W*2	台	1	5108.49	5108.49	
3	030501003002	辅助音箱	1. 阻抗 : 8 Ω 2. 频响: 45Hz-20KHz 3. 额定功率: 400W 4. 最大功率: 800W	只	4	5790.14	23160.56	
4	030501010002	功率放大器2	1. 输出功率 立体声/并联8R:700W*2 立体声/并联4R: 1050W*2	台	2	5058.49	10116.98	
5	030501003003	返听音箱	技术参数: 1. 二分频全频专业扩声音箱 2. 阻抗:8 Ω 3. 频响:45Hz~20KHz 4. 额定功率:350W 5. 最大功率: 700W	只	2	3940.14	7880.28	
6	030501010003	功率放大器3	1. 输出功率 立体声/并联8R:700W*2 立体声/并联4R: 1050W*2	台	1	6108.49	6108.49	
7	030501003004	低频音箱	技术参数: 1. 阻抗 8 Ω 2. 频响 40Hz-2KHz 3. 额定功率 600W	只	2	5540.14	11080.28	
8	030501010004	功率放大器4	技术参数: 输出功率:8 Ω 1200Wx2 4 Ω 2000Wx2 1. 转换数率 50V/us	台	1	5608.49	5608.49	
9	030501003005	16路调音台	16路调音台	台	1	4139.77	4139.77	
10	030501003006	数字效果器	数字效果器	台	1	3291.16	3291.16	
11	030501003015	8进8出音频媒体矩阵	8进8出音频媒体矩阵	台	1	12851.17	12851.17	
本页小计							102425.95	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市五源河学校行政楼多功能大教室二次装修 标段：  
设备采购及安装工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
12	030501001001	无线手持话筒 (一拖二)	无线手持话筒(一拖二)	套	2	3489.99	6979.98	
13	030501002001	无线头戴话筒 (一拖二)	无线头戴话筒(一拖二)	套	1	3489.99	3489.99	
14	030501003007	8路电源时序器	8路电源时序器	台	3	1850.46	5551.38	
15	030501001002	机房监听音箱	机房监听音箱	对	1	1540.14	1540.14	
16	031002002001	音箱壁挂支架	音箱壁挂支架	只	6	226.49	1358.94	
17	030501001003	HDMI数字视频双绞线传输发送器	HDMI数字视频双绞线传输发送器	只	6	2889.24	17335.44	
18	030501002002	HDMI数字视频双绞线传输接收器	HDMI数字视频双绞线传输接收器	只	6	2923.91	17543.46	
19	030505004002	8进8出HDMI高清矩阵切换器	8进8出HDMI高清矩阵切换器	台	1	15850.81	15850.81	
20	030501003008	高集成数字会议系统主机	高集成数字会议系统主机	台	1	4777.86	4777.86	
21	030501003009	高集成数字桌面式讨论会议主席单元	高集成数字桌面式讨论会议主席单元	台	2	1577.86	3155.72	
22	030501003010	高集成数字桌面式讨论会议代表单元	高集成数字桌面式讨论会议代表单元	只	20	1247.86	24957.2	
23	030501003011	会议数字移频器	会议数字移频器	只	1	4591.16	4591.16	
24	030501002003	8芯会议专用延长线	8芯会议专用延长线	台	3	991.16	2973.48	
25	030501003012	集中控制主机	集中控制主机	台	1	10077.86	10077.86	
26	030501017001	网络中控软件	网络中控软件	套	1	3577.86	3577.86	
27	030501007001	无线触摸屏	无线触摸屏	台	1	4486.31	4486.31	
28	030501009001	无线路由器	无线路由器	台	2	852.31	1704.62	
29	030501003013	电源管理模块	电源管理模块	台	1	1839.65	1839.65	
30	030501017002	编程软件	编程软件	套	1	727.86	727.86	
31	030502009001	红外发射棒	红外发射棒	根	8	222.65	1781.2	
32	030502009002	音频跳线1	莲花(RCA)-6.35话筒插头, 1.8米(标准)	根	6	209.07	1254.42	
33	030502009003	音频跳线2	6.35话筒插头-6.35话筒插头, 1.8米(标准)	根	8	209.07	1672.56	
34	030502009004	音频跳线3	3.5(耳机插头)-6.35话筒插头(一对二), 1.8	根	4	209.07	836.28	
本页小计							138064.18	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市五源河学校行政楼多功能大教室二次装修 标段：  
设备采购及安装工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			米(标准)					
35	030502009007	音频跳线4	卡侬头(母)-卡侬头(公), 1.8米(标准)	根	4	209.07	836.28	
36	030502001001	42U机柜	2米网络机柜, 豪华版。	套	2	2793.03	5586.06	
37	030404035001	三极电源插头	10A以上, 根据情况定, 提供参考, 需另购买	个	4	214.42	857.68	
38	030502009005	HDMI高清视频线	有5M/10M/15M/20M可选, 提供参考, 需另购买	条	12	810.82	9729.84	
39	030502009006	DVI高清视频线	有5M/7M/15m可选, 提供参考, 需另购买	条	12	1214.82	14577.84	
40	030502007001	网线	六类屏蔽	m	600	6.32	3792	
41	030502015001	水晶头	六类	盒	1	156.9	156.9	
42	030502006001	音箱线	国标500芯	m	1200	12.3	14760	
43	030502005001	音频线	屏蔽 双绞线	m	500	6.52	3260	
44	030502005002	控制线	屏蔽 双绞线	m	500	6.52	3260	
45	030411004001	电源线(强电)	2*2.5国标 全铜	m	600	8.57	5142	
46	030502012001	地插及接插件	VGA头、BNC头、6.35单插头、莲花头、卡侬头、音箱插头、串口头。	套	25	520.42	13010.5	
47	030412004001	电脑摇头光束灯	电脑摇头光束灯	台	6	4874.03	29244.18	
48	030412004002	电脑摇头光束图案灯	电脑摇头光束图案灯	台	9	6894.03	62046.27	
49	030412004003	LED54粒帕灯	LED54粒帕灯	台	24	733.03	17592.72	
50	030412004004	三基色灯	三基色灯	台	12	1542.11	18505.32	
51	030412004005	三基色灯管	三基色灯管	条	50	229.11	11455.5	
52	030501010005	信号放大器	信号放大器	台	1	1803.44	1803.44	
53	030412004006	2500W追光灯	2500W追光灯	台	1	8914.03	8914.03	
54	030412004007	薄雾烟机	功率: 1500W	台	2	3435.18	6870.36	
55	030412004008	烟油	灯光专用	箱	1	635.18	635.18	
56	030501003014	阳光512控制台	512电脑灯控台	台	1	5577.86	5577.86	
57	031002002002	铝合金灯架	180CM*180CM*2.0M	根	8	1021.81	8174.48	
58	031002002003	灯光吊杆伸缩固定杆	0.5-1.0米可调	套	16	601.81	9628.96	
59	031002002004	灯光架配件	灯光专用	批	1	871.81	871.81	
60	030408002001	RVV电缆线	灯光专用	扎	7	818.89	5732.23	
本页小计							262021.44	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市五源河学校行政楼多功能大教室二次装修 标段：  
设备采购及安装工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
61	030408002002	信号控制线	灯光专用	扎	2	614.9	1229.8	
62	031002002005	灯勾	灯光专用	只	60	86.63	5197.8	
63	030404035002	10A胶木插头	灯光专用	对	60	41.02	2461.2	
64	030404036001	电动拉幕机	会议专用 11米	套	1	6130.42	6130.42	
65	010810001001	舞台伸缩幕布	舞台伸缩幕布	m2	50	378.29	18914.5	
66	010810005001	窗帘杆	会议窗口	m	60	83.77	5026.2	
67	010810001002	窗帘	会议窗口窗帘	m	120	131.99	15838.8	
68	031002002006	电视挂架	6个摇摆式挂架，2套移动式挂架	套	8	621.81	4974.48	
69	030507013001	硬盘录像机	高清网络录像机	台	1	2227.53	2227.53	
70	030504002001	显示器	22寸高清显示器	台	4	2068.11	8272.44	
71	030501004001	监控专用硬盘	4T	块	2	1724.24	3448.48	
72	030507008001	高清数字半球	200万像素高清摄像机	台	2	1150.82	2301.64	
73	030507008002	200万像素室内高速球	200万像素室内高速球	台	2	3888.89	7777.78	
74	031002002007	高速球支架	高速球支架	个	2	201.81	403.62	
75	030507008003	云台控制台	控制高速球旋转拍摄	台	1	3077.86	3077.86	
76	030501013001	交换机	8口千兆交换机	台	1	988.55	988.55	
77	030502005003	监控网线	六类屏蔽	m	200	8.24	1648	
78	030502005004	摄像电源线	3*2.5 屏蔽	m	200	4.89	978	
79	030408001001	会议主电缆	35平方三相电缆	m	120	100.4	12048	
80	030408001002	空调主电缆	16平方三相电缆	m	50	88.03	4401.5	
81	030903003001	空调加管	5P天花空调加管到会议室外	m	200	173.21	34642	
82	030411001001	PVC线管	PVC	m	1000	11.87	11870	
83	030404036002	其它材料	螺丝、转串口线、万能胶水、焊接条等。	批	1	1850	1850	
84	030504008001	安装调试费	包括：运输、安装、调试、培训、维护等服务。	系统	1	4880	4880	
85	011501001001	礼堂会议椅子	1.名称:礼堂会议椅子	个	536	702	376272	
86	011501001002	条形会议台	1.名称:条形会议台	m	13.34	785	10471.9	
87	011501001003	主席台椅子	1.名称:主席台椅子	个	7	533	3731	
88	011501001004	主席台桌子	1.名称:主席台桌子	m	5.6	820	4592	
89	030501002004	LED显示屏	P3.0规格	台	1	10452.11	10452.11	
本页小计							566107.61	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市五源河学校行政楼多功能大教室二次装修 标段：  
设备采购及安装工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
90	030501002005	24平方LED舞台显示背景	24平方LED舞台显示背景	m <sup>2</sup>	24	8555.62	205334.88	
91	030501002006	LED50英寸电视	LED50英寸电视	台	4	4538.7	18154.8	
		措施项目					1487.83	
92	031301017001	脚手架搭拆			1	1487.83	1487.83	
本页小计							224977.51	
合 计							1293596.69	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：海口市五源河学校行政楼多功能大教室二次装修设备采购及安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	0				
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明 施工基本费	0				
3	1.3	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	0				
4	1.4	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	0				
5	1.5	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人 工费-人工价差+ 分部分项机上人 工费+单价措施机 上人工费-机上人 工价差	0				
6	1.6	视频监控费						
合 计								

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。





# 暂列金额明细表

工程名称：海口市五源河学校行政楼多功能大教室二次装修设备采购及安装工程 标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合    计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

# 规费、税金项目计价表

工程名称：海口市五源河学校行政楼多功能大教室二次装修设备采购及安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	0	
合计					

编制人（造价员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。